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Styrelsen önskar alla 

Medlemmar 

God Jul 

Och ett Gott Nytt år. 

 
Styrelsen har konstituerat sig enligt följande: 

Ordförande Claes-Göran Olsson Orkestergatan 17 
Vice ordförande Peter Wilhelmsson Orkestergatan 3 
Sekreterare Nina Axelsson Tunnlandsgatan 24 
Ledamot Maria Olsson Konsertgatan 1 
Ledamot Fredrik Johansson Konsertgatan 13 
Ledamot Katarina Idegård Orkestergatan 13 
Riksbyggens ledamot Emma Lundin Riksbyggen 
Suppleant Abgar Stafou Tunnlandsgatan 24 
Suppleant Maximilian Jovanovic Orkestergatan 23 
Suppleant Alma Mujkicavdic Orkestergatan 13 
Auktoriserad Revisor  Revisionsbyrå KPMG AB 
Revisor  Elisabeth Bolgerth Orkestergatan 27 
Revisorssuppleant Alicia Garcia 

Santisteban 
Orkestergatan 21 

 

Valberedning 

Irene Andersson sammankallande  Tunnlandsgatan 20 
Gunborg Dahlström Konsertgatan 7 
Lena Gustafsson Konsertgatan 5 

 



När det är jul kommer levande ljus fram. Glöm inte kolla era brandvarnare! 

 

När alla julklappar är öppnade blir det ansenliga mängder papper. Detta skall 
slängas i pappersåtervinningen på Konsertgatan eller Soprangatan. 

 

När julgranarna har gjort sin tjänst så skall de läggas till höger om grinden vid 
parkeringsdäcket. 

 

Vi har i flera fall fått rycka ut för att man slängt Pizzakartonger och vinboxar 
som fastnat i sopnedkastet. Detta är inte sopor och skall slängas i 

återvinningsboxarna. 

 

Vi ser gärna att man inte ställer upp dörrar lite här och där. Dels blir det kallt i 
lägenheterna längst ner och dels försvinner värme som är dyrt idag. 

 

Ytterdörrarna kommer att låsas en timme tidigare istället för 22.00 så 
kommer de att låsas 21.00. 

Efter trettondehelgen kommer vi att stänga bastuaggregaten. Det är vårt sätt 
att bidraga till elsparning. Detsamma görs på nästan alla gym. 

 

Parkeringsdäcket kommer att genomgå en större renovering. Arbetena 
kommer att startas i undre däck. Med den kalla väderleken som är för 
närvarande så kan inte arbetet utföras. När det kommer igång så kommer 
man att evakuera 50 bilplatser åt gången. De som under renoveringen blir 
utan plats i garaget kommer att få tillfälligt parkeringstillstånd på 
gästparkeringarna. 

 


